ตามที่สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจ้างทำป้ายชื่อ และป้ายชื่อตำแหน่งหน้าห้อง

ผู้บริหารระดับสูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                 การจ้างทำป้ายชื่อ และป้ายชื่อตำแหน่งหน้าห้องผู้บริหารระดับสูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โปรเจค ไซน์ (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๐๓.- บาท (สามพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน)

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง